COMUNE DI UGGIATE CON RONAGO

MESE DI OTTOBRE 2025

SETTORE POLIZIA LOCALE

Numero dipendenti

Giornate lavorative

Giornate di assenza

%
Assenza area

%
Presenza area

4

104

9

8,65

91,35

SETTORE AFFARI GENERALI

Numero dipendenti

Giornate lavorative

Giornate di assenza

%
Assenza area

%
Presenza area

13

299

21

7,02

92,98

SETTORE

AMBIENTE - ECOLOGIA - CIMITERI

Numero dipendenti

Giornate lavorative

Giornate di assenza

%
Assenza area

%
Presenza area

2

46

17

36,96

63,04

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

Numero dipendenti

Giornate lavorative

Giornate di assenza

%
Assenza area

%
Presenza area

4

78

9

11,54

88,46

SETTORE LAVORI PUBBLICI - MANUTENZIONI

Numero dipendenti

Giornate lavorative

Giornate di assenza

%
Assenza area

%
Presenza area

3

69

8

11,59

88,41

SETTORE

URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA

Numero dipendenti

Giornate lavorative

Giornate di assenza

%
Assenza area

%
Presenza area

1

28

23

619

0

64

0,00

10,34

100,00

89,66




