COMUNE DI UGGIATE CON RONAGO

MESE DI OTTOBRE 2025				
SETTORE POLIZIA LOCALE				
Numero dipendenti	Giornate lavorative	Giornate di assenza	% Assenza area	% Presenza area
4	104	9	8,65	91,35
SETTORE AFFARI GENERALI				
Numero dipendenti	Giornate lavorative	Giornate di assenza	% Assenza area	% Presenza area
13	299	21	7,02	92,98
SETTORE AMBIENTE – ECOLOGIA - CIMITERI				
Numero dipendenti	Giornate lavorative	Giornate di assenza	% Assenza area	% Presenza area
2	46	17	36,96	63,04
SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO				
Numero dipendenti	Giornate lavorative	Giornate di assenza	% Assenza area	% Presenza area
4	78	9	11,54	88,46
SETTORE LAVORI PUBBLICI - MANUTENZIONI				
Numero dipendenti	Giornate lavorative	Giornate di assenza	% Assenza area	% Presenza area
3	69	8	11,59	88,41
SETTORE URBANISTICA – EDILIZIA PRIVATA				
Numero dipendenti	Giornate lavorative	Giornate di assenza	% Assenza area	% Presenza area
1	23	0	0,00	100,00
TOTALE				
28	619	64	10,34	89,66